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INFORMACJE Z PRAC BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO W OKRESIE           

OD DNIA 9 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU DO 26 LISTOPADA 2020 ROKU 

 

1. OŚWIATA I KULTURA  

 

1.1. Narada dyrektorów szkół on-line 

W dniu 16 października 2020 r. odbyła się narada dyrektorów szkół z organem prowadzącym. 

Naradę przeprowadzono on-line poprzez aplikację Microsoft Teams. W spotkaniu 

uczestniczyli Burmistrz MiG Kępno oraz pracownicy WOiK.  

Głównym tematem spotkania była analiza obostrzeń sanitarnych oraz zapowiadanych zmian 

w organizacji szkół, nauczanie hybrydowe. Dyskutowano także nad zmianami w organizacji 

dowozu uczniów. 

 

1.2. Narada dyrektorów szkół on-line 

W dniu 23 października 2020 r. odbyła się narada dyrektorów szkół z organem prowadzącym. 

Naradę przeprowadzono on-line poprzez aplikację Microsoft Teams. W spotkaniu 

uczestniczyli Burmistrz MiG Kępno oraz pracownicy WOiK.  

Podstawowym tematem spotkania była analiza sytuacji w szkołach w związku z 

obostrzeniami sanitarnymi w okresie pandemii COVID-19 oraz zapowiedzianych od 

kolejnego tygodnia zmian w organizacji szkół.   

 

2. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA 

 

2.1. Bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet od 50. roku życia 

W dniach 17 października i 7 listopada, na kępińskim Rynku przeprowadzone zostały 

bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet od 50. roku życia. Kępiński Szpital 

zainaugurował akcję profilaktyczną dla mieszkanek powiatu kępińskiego w Światowym Dniu 

Walki z Rakiem. W promocję zdrowia włączyła się Gmina Kępno oraz gminy powiatu 

kępińskiego.  
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Partnerami akcji były: Wielkopolski Oddział Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia, Ministerstwo Zdrowia, Wojewoda Wielkopolski oraz Ośrodek Profilaktyki 

i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny Pieńkowskiej S.A. 

 

2.2. Upamiętnienie 75. rocznicy Krwawej Nocy Kępińskiej 

19 października odbyły się obchody 75. rocznicy „Krwawej Nocy Kępińskiej”. Hołd 

pomordowanym złożyła delegacja władz samorządowych z Krzysztofem Godkiem, II 

Zastępcą Burmistrza Miasta i Gminy Kępno.  

Złożenie wiązanek kwiatów pod pomnikiem przy ul. Magnuszewskiego poprzedziła msza św. 

w kościele pw. św. Marcina w Kępnie. Apel poległych odczytał Marian Lorenz, prezes 

Towarzystwa Miłośników Ziemi Kępińskiej. W intencji pomordowanych modlił się ks. 

proboszcz Jerzy Palpuchowski. 

Organizatorem uroczystości było Towarzystwo Miłośników Ziemi Kępińskiej oraz Urząd 

Miasta i Gminy w Kępnie. Honorową wartę przy pomniku pomordowanych przez Powiatowy 

Urząd Bezpieczeństwa Publicznego pełnili harcerze z Hufca w Kępnie.  

 

2.3 Realizacja programu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” 

Zakończyła się realizacja tegorocznego programu „Umiem Pływać”. Od lutego do listopada z 

bezpłatnej nauki pływania skorzystało 689 dzieci klas I-III ze wszystkich szkół 

podstawowych z terenu Gminy Kępno. Zajęcia realizowane były przez wykwalifikowanych 

instruktorów pływania na krytej pływalni Qarium Kępno. 

Gmina Kępno realizuje programu „Umiem pływać”, który współfinansowany jest przez 

Ministerstwo Sportu i Turystyki, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 

Wielkopolskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Poznaniu.  

Celem głównym projektu jest opanowanie przez uczestników podstawowych umiejętności  

w zakresie pływania, podnoszenie ogólnej sprawności fizycznej, zapoznanie uczniów 

z niebezpieczeństwami podczas kąpieli, popularyzacja pływania jako formy rekreacji 

ruchowej, kształtowanie pozytywnych cech osobowości. 
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2.4. Konsultacje programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

 

W dniach 30 października – 6 listopada 2020 r. przeprowadzone zostały konsultacje 

społeczne „Rocznego Programu Współpracy Gminy Kępno z organizacjami pozarządowymi 

na rok 2021”. Konsultacje odbywały się w formie pisemnego lub elektronicznego wyrażania 

przez organizacje opinii o projekcie programu zamieszczonym w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu od dnia 22 

października 2020 r. Uwagi do projektu programu złożyła jedna organizacja, odnosząc je do 

rozdziału XII. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania 

ofert w otwartych konkursach ofert. Proponowana zmiana dotyczyła dodania wskaźników do 

oceny ofert składanych przez kluby sportowe.  Uwaga nie wpłynęła na projekt programu, 

ponieważ szczegółowe kryteria oceny wniosków podawane są w ogłoszeniach konkursowych.  

 

2.5. „Partnerstwo na 307”  - pilotaż Centrum Wsparcia Doradczego 

Partnerstwo z udziałem Gminy Kępno pn. „Partnerstwo na 307” zostało w listopadzie 2020 r. 

zakwalifikowane do projektu Pilotaż Centrum Wsparcia Doradczego prowadzonego przez 

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej.  Koordynatorem partnerstwa jest Gmina 

Rychtal, a pozostali członkowie to: Gmina Kępno, Powiat Kępiński, Gmina Baranów, Gmina 

Trzcinica, Powiat Namysłowski, Miasto i Gmina Namysłów, Gmina Domaszowice, Gmina 

Wilków, Gmina Świerczów.  Partnerstwo jest jednym z 38 partnerstw w Polsce wybranych do 

udziału w pilotażowym projekcie i jednym z 3 o charakterze międzywojewódzkim.   

Partnerstwa uzyskają dwa zakresy wsparcia, które zostaną dostarczone sekwencyjnie: 

najpierw komponent I, a po jego zakończeniu – komponent II. Zakresem komponentu I będzie 

doradztwo w planowaniu strategicznym kończące się produktami w postaci strategii 

terytorialnej oraz pakietu projektów. Zakresem komponentu II będzie doradztwo projektowe 

dla pakietu projektów przygotowanych przez Partnerstwa JST w ramach Komponentu I. 

Doradztwo dla Partnerstw będzie świadczone przez ekspertów Związku Miast Polskich 

(ZMP) od listopada br. do marca 2022 r. 

 



Strona 4 z 23 

 

 

2.6. Dotacja z Fundacji BGK 

Gmina Kępno pozyskała dotację w wysokości 15 000 zł z Fundacji Banku Gospodarstwa 

Krajowego na poprawę sprawności ruchowej i kondycji psychofizycznej seniorów 

skupionych w kępińskim Klubie Seniora.   

Projekt pn. „Edukacja w rehabilitacji” skierowany jest do 60 osób w wieku 60+, w tym 

przewlekle chorych, z dysfunkcjami, niepełnosprawnością. Uczestnicy projektu będą 

korzystali z gimnastyki, masaży, jogi, muzykoterapii, dogoterapii oraz filmoterapii. Dzięki 

temu nabędą wiedzę i umiejętności przydatne w procesie dbania o własne zdrowie i dobrą 

formę. Udział osób 60+ w projekcie zdecydowanie zwiększy ich potencjał i przyczyni się do 

wzrostu umiejętności. Zwiększenie sił witalnych, energii życiowej a także zniwelowanie 

negatywnych emocji i poczucia osamotnienia to tylko niektóre rezultaty realizacji cyklu 

atrakcyjnych i urozmaiconych zajęć grupowych adresowanych do seniorów. 

Projekt będzie realizowany przez Klub Seniora działający przy Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kępnie w pierwszej połowie 2021 r. 

 

2.7. XIV Zachodniopomorskie Forum Pełnomocników ds. NGO 

W dniu 24 listopada Krzysztof Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w XIV 

Zachodniopomorskim Forum Pełnomocników ds. NGO. Forum odbywało się w formule on-

line a jego tematem było poszukiwanie ciekawych, innowacyjnych i sprawdzonych rozwiązań 

dotyczących współpracy administracji samorządowej i organizacji pozarządowych. K. Godek, 

II Zastępca Burmistrza, omówił dobre praktyki stosowane we współpracy samorządu i 

organizacji z Polski, w tym m.in.: mechanizm pożyczek udzielanych z budżetu gminy dla 

organizacji pozarządowych.  

 

 

3. GOSPODARKA KOMUNALNA, NIERUCHOMOŚCI, OCHRONY 

ŚRODOWISKA I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 

 

 

3.1. W dniu 15 października 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał 

zarządzenie nr 136/2020 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku z 
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zamiarem nadania nazw ulic w m. Krążkowy. Konsultacje zostały przeprowadzone w okresie 

od dnia 19 października 2020 roku do dnia 30 października 2020 roku, w formie 

elektronicznej i pisemnej, poprzez wypełnienie ankiety konsultacyjnej. Wypełnione i 

podpisane ankiety można było przesłać pocztą na adres Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie ul. 

Ratuszowa 1, 63-600 Kępno lub na adres poczty elektronicznej kepno@um.kepno.pl bądź 

złożyć osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. W wyznaczonym terminie nie zostały 

zgłoszone żadne uwagi ani opinie dotyczące zaproponowanych nazw ulic. 

3.2. W dniu 15 października 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał 

zarządzenie nr 137/2020 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku z 

zamiarem nadania nazwy „ulica Strzelecka” w mieście Kępno. Konsultacje zostały 

przeprowadzone w okresie od dnia 19 października 2020 roku do dnia 30 października 2020 

roku, w formie elektronicznej i pisemnej, poprzez wypełnienie ankiety konsultacyjnej. 

Wypełnione i podpisane ankiety można było przesłać pocztą na adres Urzędu Miasta i Gminy 

w Kępnie ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno lub na adres poczty elektronicznej 

kepno@um.kepno.pl bądź złożyć osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. W 

wyznaczonym terminie nie zostały zgłoszone żadne uwagi ani opinie dotyczące 

zaproponowanej nazwy ulicy. 

3.3. W dniu 15 października 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał 

zarządzenie nr 138/2020 w sprawie nieodpłatnego przejęcia do zasobów mienia komunalnego 

Gminy Kępno od Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości 

gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Krążkowy, oznaczonych w ewidencji 

gruntów nr 1035/94 i 1035/48. 

3.4. W dniu 28 października 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał 

zarządzenie nr 143/2020 w sprawie: dzierżawy na okres do 5 lat z zasobów mienia 

komunalnego Gminy Kępno, w trybie przetargu pisemnego nieograniczonych pod ogródki 

gastronomiczne. Przedmiotem zarządzenia jest przeznaczenie do dzierżawy części 

nieruchomości położonej przy ul. Rynek w Kępnie (południowa pierzeja), oznaczonej w 

operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie Miasto Kępno jako 

działka nr 1386/4 o powierzchni 0,1892 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi 

księgę wieczystą KW nr KZ1E/00047770/1, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

ogródków gastronomicznych. Cenę wywoławczą czynszu dzierżawy gruntu, ustalono na 

kwotę 8,00 zł (słownie: osiem i 00/100 złotych) netto, plus należny podatek VAT, za 1 m² 



Strona 6 z 23 

 

gruntu miesięcznie. Dzierżawcy dwóch terenów przeznaczonych pod lokalizację ogródków 

gastronomicznych o powierzchniach 150,00 m² i 165 m², na okres 5 lat, zostaną wyłonieni na 

podstawie I przetargu pisemnego nieograniczonego. 

3.5. W dniu 29 października 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał 

zarządzenie nr 144/2020 w sprawie: zmiany zarządzenia nr 124/2020 Burmistrza Miasta i 

Gminy Kępno z dnia 9 września 2020 roku w sprawie zbycia z zasobów mienia komunalnego 

Gminy Kępno nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Mianowice (dz. 

1035/281) oraz ustalenia ceny wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego. W celu zapewnienia bezpieczeństwa obywateli w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii, a w szczególności osób biorących udział w przetargu przedmiotowym 

zarządzeniem postanowiono dokonać zmiany formy przetargu z „ustnego nieograniczonego” 

na „pisemny nieograniczony”.  Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 124/2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno nie uległy zmianom. 

3.6. W dniu 30 października 2020 roku I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno zawarł 

umowę najmu części nieruchomości gruntowej położonej w Kępnie przy ul. Wolności 13 (dz. 

nr 1843/1), stanowiącej grunt o powierzchni 20 m² na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym.  

 

4. GOSPODARKA ODPADAMI I OCHRONA ŚRODOWISKA 

4.1. W dniu 2 listopada 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł umowę z 

Krzysztofem Marczakiem prowadzącym działalność gospodarczą pn. Querkus 

Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Krzysztof Marczak, ul. Kwiatowa 8b/6, 63-500 

Ostrzeszów na usługę – „Wycięcie 21 drzew na terenie Miasta i Gminy Kępno oraz 

nasadzenie 9 drzew i 13 krzewów” na kwotę 23 000 zł brutto. 

4.2. W dniu 2 listopada 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł umowę dotacji nr 

9551/U400/156/2020 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn.: „Kształtowanie świadomości 

ekologicznej mieszkańców Gminy Kępno poprzez filmy i materiały dydaktyczne dotyczące 

sfery gospodarowania odpadami”. Całkowity koszt zadania to 80 900,00 zł, w tym dotacja to 

53 200,00 zł. 

4.3. W dniu 2 listopada 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł umowę dotacji nr 

9551/U400/152/2020 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
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Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn.: „Gospodarka o obiegu zamkniętym 

jako model docelowy systemu gospodarowania odpadami - szkolenia dla przedszkolaków, 

uczniów szkół podstawowych oraz seminaria dla mieszkańców z terenu Gminy Kępno”. 

Całkowity koszt zadania to 29 250,00 zł, w tym dotacja to: 16 650,00 zł. 

4.4. W dniu 19 listopada 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł umowę z 

Krzysztofem Marczakiem prowadzącym działalność gospodarczą pn. Querkus 

Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Krzysztof Marczak, ul. Kwiatowa 8b/6, 63-500 

Ostrzeszów na usługę – „Pielęgnacja i konserwacja pomnika przyrody Aleja Dębowa w 

Mikorzynie i lipy drobnolistnej w Olszowie - Gmina Kępno” na kwotę 63 499,00 zł brutto. 

 

5.  PLANOWANIE PRZESTRZENNE I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 

 

5.1. W dniu 20 listopada 2020 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno ogłosił I przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej przy ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie (dz. 88/11). Nieruchomość gruntowa stanowiąca 

przedmiot I przetargu ustnego nieograniczonego położona jest przy ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Kępnie, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 

Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 88/11 o powierzchni 0,4809 ha, stanowiąca 

klasoużytek: łąki trwałe ŁIV, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą 

nr KZ1E/00058396/5. Cenę wywoławczą do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego, 

na mocy wcześniej podjętego zarządzenia nr 121/2020 ustalono na kwotę netto w wysokości 

1.361.524,00 zł  (słownie: jeden milion trzysta sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dwadzieścia 

cztery złote) plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży 

nieruchomości. Przetarg odbędzie się w dniu 03 lutego 2021 roku, o godz. 9:00, w sali 

sesyjnej (I piętro) Urzędu Miasta i Gminy Kępnie, przy ul. Ratuszowej 1, w Kępnie. 

Jednocześnie w ogłoszeniu zastrzeżono prawo unieważniania przetargu z uzasadnionej 

przyczyny. Przetarg może zostać odwołany, jeżeli we wskazanym wyżej terminie i miejscu 

przetargu obowiązywać będą przepisy, które zakazują jego przeprowadzenia w formie 

bezpośredniego spotkania osób. 
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6. ROZWÓJ 

 

6.1. Przetargi ogłoszone: brak  

6.2. Przetargi w trakcie oceny ofert: brak 

6.3. Przetargi rozstrzygnięte:  

1. Budowa dróg w Mikorzynie. 

Ogłoszony 10 września 2020 roku, termin otwarcia ofert 25 września 2020 roku. 

Wpłynęły 2 oferty: 

1) Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „LARIX” Sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 42-700 

Lubliniec – cena oferty – 644.480,74 zł. 

2) Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 

Kępno – cena oferty – 540.053,76 zł. 

Zamawiający w dniu 13 października 2020 roku postanowił powierzyć wykonanie zadania 

Wykonawcy: Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe S.A., ul. Przemysłowa 8, 63-

600, Kępno – cena oferty – 540.053,76 zł. 

 

2. Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Kępnie. 

Ogłoszony 20 sierpnia 2020 roku, termin otwarcia ofert: 6 października 2020 roku 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

  

Cena (BRUTTO) 

1 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – 

Mostowe 

ul. Przemysłowa 8  

63-600 Kępno  

 

2.728.379,45 zł 

2 
STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 

Wysoka, ul. Lipowa 5a 

52-200 Wrocław 

2.910.106,00 zł 

3 

REMOST Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

ul. Wielkie Przedmieście 26 

46-300 Olesno 

2.170.172,84 zł 

4 
„ELEKTROMEX” Sp. z o.o. 

ul. Broniewskiego 16 

63-600 Kepno 

2.942.917,86 zł 
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Zamawiający w dniu 13.11.2020 r. postanowił powierzyć realizację zadania Wykonawcy: 

REMOST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul. Wielkie 

Przedmieście 26, 46-300 Olesno.  

 

3. Termomodernizacja budynku wielorodzinnego znajdującego się przy ul. Solidarności 

8a w Kępnie. 

Ogłoszony 1 października 2020 roku, termin otwarcia ofert: 16 października 2020 roku 

Wpłynęły następujące oferty:  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

  

Cena (BRUTTO) 

Okres 

gwarancji 

1 

 Korporacja „Budonis” Sp. z o.o. 

Spółka jawna 

ul. Towarowa 9 

63-600 Kępno 

2.245.883,47 zł 5 lat 

2 

„BUDOMAX” 

Mirosława Zwierz 

ul. Czerwonych Kosynierów 14 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

1.777.000,00 zł 5 lat 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

ULBUD  

Urszula Sumisławska 

ul. Luboszycka 4/7 

45-036 Opole 

2.429.989,20 zł 5 lat 

4 

BUDILUX Piotr Maroszek  

Janków Przygodzki, ul. Łąkowa 3 

63-421 Przygodzice 
2.044.199,16 zł 5 lat 

5 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  

K-C Kinga Czysta 

Topola – Osiedle, ul. Krańcowa 11 

63-421 Przygodzice 

1.741.860,27 zł 5 lat 

6 

 P.U.B.”CEBUD” s.c. 

ul. Staroprzygodzka 117  

63-400 Ostrów Wielkopolski 
1.744.200,00 zł 5 lat 

7 

INTERMAX J.Wojtasik i wspólnicy Sp. 

jawna 

ul. Wrocławska 139 

63-421 Przygodzice 

1.744.000,00 zł 5 lat 

8 

Ilona Warga – NICOLBUD  

ul. Poznańska 74 

63-400 Ostrów Wielkopolski  
1.561.464,00 zł 5 lat 

9 

Mar-Klim Klimatyzacja Wentylacja 

Olszowa, ul. Bursztynowa 10 

63-600 Kępno 
3.505.500,00 zł 4 lata 
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10 

Hurtownia Materiałów Budowlanych  

DON-BUD BIS Piotr Marciniak  

ul. Helleny 20 

62-860 Opatówek 

2.047.127,09 zł 5 lat 

11 

Zakład Usługowo – Budowlany 

Alina Malik 

Pieczyska 84 

98-400 Wieruszów 

2.138.166,72 zł 5 lat 

 

Zamawiający w dniu 13.11.2020 r. postanowił powierzyć wykonanie zadania Wykonawcy: 

Ilona Warga – NICOLBUD, ul. Poznańska 74, 63-400 Ostrów Wielkopolski – cena oferty – 

1.561.464,00 zł. 

 

4. Wykonanie usługi nasadzenia drzew w ramach zadania pn.: „100 drzew na 100-lecie 

powrotu Kępna do Macierzy”. 

 

Ogłoszony 23 października 2020 roku, termin otwarcia ofert: 2 listopada 2020 roku 

Wpłynęły następujące oferty: 

Nume

r 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

  

Cena (BRUTTO) 

Okres 

gwarancji 

1 

Ogrodnictwo „Świat Roślin” 

mgr al. Grzegorz Hadaś 

Chojęcin – Szum,  

ul. Warszawska 69    

63-640 Bralin  

 

85.800,00 zł 12 m-cy 

2 

Form.ica Sp. z o.o. 

Al. Kasztanowa 3a-5 

53-125 Wrocław 
124.308,00 zł 24 miesiące 

3 

Ekolas Przedsiębiorstwo 

Usłuygowe 

Witold Boratyński 

ul. Kasztanowa 21 

63-421 Przygodzice 

103.518,00 zł 24 miesiące 

 

Zamawiający w dniu 13 listopada 2020 r. postanowił powierzyć wykonanie zadania 

Wykonawcy: Form.ica Sp. z o.o., Al. Kasztanowa 3a-5, 53-125 Wrocław, cena oferty – 

124.308,00 zł. 
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6.4. Przetargi unieważnione:  

 

Modernizacja skweru Lipowego przy ul. Lipowej w Kępnie. 

Ogłoszony 9 września 2020 roku, termin otwarcia ofert: 25 września 2020 roku 

Wpłynęła jedna oferta: „ELEKTROMEX” Sp. z o.o., ul. Broniewskiego 16, 63-600 Kępno 

cena oferty: 213.405,00 zł 

Postępowanie zostało unieważnione w dniu 9 października 2020 roku na podstawie art. 93 

ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp tj. cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

6.5. Inwestycje drogowe zakończone: 

 

1. Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż DK nr 11 na odcinku Kliny-Przybyszów.   

Zadanie obejmowało wykonanie ścieżki pieszo – rowerowej o nawierzchni asfaltowej wzdłuż 

drogi krajowej nr 11 na odcinku Kliny-Przybyszów o długości 922 m szerokości 2,5 m.   

Generalnym wykonawcą robót była spółka ELEKTROMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa z Olesna. Wartość zadania wyniosła 127 612,50 zł.  

2. W dniu 17.11.2020 r. Gmina Kępno podpisała umowę z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w sprawie przyznania pomocy 

finansowej w formie pożyczki umarzalnej (do 30%) na pokrycie kosztów związanych z 

realizacją zadania inwestycyjnego pn. Termomodernizacja Gminnego Ośrodka Wsparcia 

Rodziny w Kryzysie w Mianowicach wraz z modernizacją oświetlenia wewnętrznego i 

montażem OZE.  

Całkowity planowany koszt przedsięwzięcia: 898 635,81 zł brutto. Kwota udzielonej 

pożyczki to 861 735,81 zł.  

Planowany termin zakończenia przedsięwzięcia to: 31.08.2021 r. 

3. W dn. 17.11.2020 r. Gmina Kępno podpisała umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w sprawie przyznania pomocy finansowej  

w formie pożyczki umarzalnej (do 15%) na pokrycie kosztów związanych z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Myjomicach wraz z 

modernizacją oświetlenia wewnętrznego i montażem OZE.  
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Całkowity planowany koszt przedsięwzięcia: 1 019 640,36 zł brutto. Kwota udzielonej 

pożyczki to 995 040,36 zł.  

Planowany termin zakończenia przedsięwzięcia to: 31.07.2021 r. 

4. Zakończono prace związane z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Remont świetlicy 

wiejskiej w Klinach” - projekt współfinansowany przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego w ramach programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020” - X edycja 

konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”.  Wykonawcą robót budowlanych była firma: Bracia 

Mamczak s.c. ul. Ruchu Oporu 2, 63-600 Kępno.  

Wartość kontraktu wyniosła 79 273,50 zł. brutto. Kwota dotacji to 30 000,00 zł. 

 

 

7. FINANSE I BUDŻET GMINY 

 

                    W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisał zarządzenia: 

1)  Nr 141/2020 z dnia 28 października 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2020 rok.   

            W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

  

2) Nr 142/2020 z dnia 28 października 2020 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2020 rok. 

W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

 

3) Nr 149/20020 z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

majątku Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz Gminy Kępno, będącego w dyspozycji 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

4) Nr 150/2020 z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 

2020 rok.   

            W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji.  
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5) Nr 153/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata 2021-2041. 

 

6)  Nr 154/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie przyjęcia projektu budżetu 

Gminy Kępno na 2021 rok. 

 

7) Nr 155/2020 z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 

2020 rok.   

            W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji.  

 

8. SPOTKANIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

 

8.1. W dniu 9 października wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w 

Posiedzeniu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej Rady 

Miejskiej w Kępnie. 

 

8.2.  W dniu 12 października wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. 

Godkiem II Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Miejskiej w Kępnie. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, uczestniczyłem w obradach XXIV Sesji Rady Miejskiej.  

 

Tego dnia spotkałem się z S. Kraus, Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o. 

Tematem spotkania były sprawy bieżące oraz aktualna sytuacja Spółki. 

 

8.3. W dniu 13 października K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z dyrektorami 

instytucji kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez 

instytucje kultury. 

Tego dnia prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 
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Następnie wziąłem udział w posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich . Posiedzenie 

odbywało się w trybie zdalnym. Podczas spotkania Zarząd ZMP zdecydował o podjęciu 

konkretnych działań legislacyjnych i informacyjnych, mających na celu obronę finansów 

miast, które są w coraz bardziej krytycznym stanie w związku z rosnącym zagrożeniem 

epidemicznym. 

8.4.  W dniu 16 października spotkałem się z R. Pielesem, Prezesem Zarządu Spółki TBS 

Sp. z o.o. Tematem spotkania było przygotowanie spółki do realizacji inwestycji budowy 

budynku mieszkalnego przy ulicy Granicznej oraz obecny stan zaawansowania remontów 

w istniejących budynkach komunalnych należących do gminy oraz do spółki.  

 

Następnie spotkałem się z K. Pilarczyk-Dworaczyńską, Prezesem Zarządu Spółki Projekt 

Kępno Sp. z o. o. Spotkanie dotyczyło najnowszych obostrzeń związanych z 

rozprzestrzenianiem się koronawirusa. 

 

Tego dnia spotkałem się w trybie zdalnym z dyrektorami przedszkoli samorządowych i szkół 

podstawowych. Głównym tematem spotkania była analiza obostrzeń sanitarnych oraz 

zapowiadanych zmian w organizacji szkół, nauczanie hybrydowe. Dyskutowano także nad 

zmianami w organizacji dowozu uczniów. 

8.5.  W dniu 17 października na kępińskim Rynku zainaugurowałem akcję profilaktyczną pn. 

„Dbam o siebie! Badam się! Wygrywam!” dla mieszkanek powiatu kępińskiego. Do udziału 

w badaniach mammograficznych zachęcali: A. Możdżanowska - Poseł do Parlamentu 

Europejskiego, K. Sójka - Poseł do Sejmu RP, B. Andrzejewska - dyrektor Szpitala w Kępnie, 

R. Kieruzal, Starosta Kępiński, oraz wójtowie gmin powiatu kępińskiego. Na temat 

profilaktyki nowotworów piersi mówili lekarze: M. Diabełek-Maciaś – specjalista w zakresie 

radiologii onkologicznej w Dolnośląskim Centrum Onkologicznym we Wrocławiu, K. 

Żaczek-Szmigiel – ordynator Oddziału Ginekologicznego Szpitala w Kępnie, E. Łopińska, 

ordynator Oddziału Internistycznego Szpitala w Kępnie. Podczas akcji promującej zdrowie 

pielęgniarki i położne Oddziału Noworodkowego Szpitala w Kępnie uczyły jak samodzielnie 

badać piersi.  

8.6.  W dniu 19 października prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 
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Następnie spotkałem się z S. Kraus, Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o. 

Tematem spotkania były sprawy bieżące oraz aktualna sytuacja Spółki. 

 

Tego dnia wziąłem udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Projekt 

Kępno sp. z o. o. Tematem spotkania było podniesienie kapitału spółki zgodnie z uchwałą 

Rady Miejskiej w Kępnie. Ponadto prezes Spółki poinformowała o aktualnej, trudnej sytuacji 

finansowej spółki w związku z COVID-19. 

 

W tym dniu wziąłem udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki TBS-

Kępno Sp. z o.o. Tematem spotkania było podjęcie uchwał w sprawie uchwalenia regulaminu 

określającego kryteria i tryb przydziału lokali mieszkalnych oraz zawierania umów najmu w 

budynkach stanowiących własność TBS – Kępno Sp. z o. o., uchwały w sprawie uchwalenia 

stawek czynszu najmu lokali mieszkalnych obowiązujących w TBS – Kępno Sp. z o. o. oraz 

aktualna sytuacja i sprawy bieżące spółki. 

 

Na koniec dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, złożył pod pomnikiem przy ul. Ks. M. 

Magnuszewskiego hołd pomordowanym w związku z 75. rocznicą „Krwawej Nocy 

Kępińskiej”. 

 

8.7. W dniu 20 października K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z dyrektorami 

instytucji kultury i prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące sprawy i 

działania podejmowane przez instytucje kultury oraz spółki. 

 

Tego dnia w Poznaniu wraz z S. Kraus, prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa spotkałem 

się z J. Bogusławskim, Członkiem Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Spotkanie 

dotyczyło inwestycji prowadzonej przez Zakład Zagospodarowania Odpadów w Olszowie. 

Rozmowa miała na celu doprowadzenie do otwarcia i użytkowania przez Spółkę ZZO 

Olszowa tzw. drugiej kwatery na składowanie odpadów.  

 

8.8.  W dniu 21 października prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Następnie spotkałem się z J. Stempin. Tematem spotkania była możliwość nabycia przez 

przedsiębiorcę niezabudowanego gruntu znajdującego się bezpośrednio przy jego 
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nieruchomości (ul. Wrocławska) i przy drodze gminnej. Nabycie tej nieruchomości 

uregulowałoby stany prawne tych nieruchomości. 

 

Tego dnia spotkałem się R. Kieruzalem, Starostą Kępińskim. Tematem spotkania była 

budowa ulicy Dworcowej w Kępnie oraz udział Gminy Kępno w modernizacji ulicy Osińskiej 

i drogi przez miejscowość Osiny. 

 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w trybie zdalnym w 

posiedzeniu Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Wideokonferencja dotyczyła 

bieżącej sytuacji epidemicznej na terenie powiatu kępińskiego. 

 

8.9.  W dniu 23 października spotkałem się z G. Sapińskim, byłym Prezydentem Kalisza oraz 

S. Rudowiczem, Przewodniczącym Związku Pracodawców Gospodarki Odpadami. Spotkanie 

dotyczyło możliwości współpracy z ZZO Olszowa. Poinformowałem, że przekażę sprawę 

Prezesowi Zarządu Spółki ZZO Olszowa, który ewentualnie nawiąże współpracę. 

 

Następnie podpisałem umowę z firmą Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. 

Przedmiotem umowy jest droga na tzw. Nowym Osiedlu w Mikorzynie. Wynagrodzenie 

ryczałtowe wykonawcy obejmuje kwotę 540 053,76 zł a dofinansowanie z Urzędu 

Marszałkowskiego wynosi 112 500,00zł. 

 

Tego dnia spotkałem się w trybie zdalnym z dyrektorami szkół podstawowych. Głównym 

tematem spotkania była analiza sytuacji w szkołach w związku z obostrzeniami sanitarnymi w 

okresie pandemii COVID-19 oraz zapowiedzianych od kolejnego tygodnia zmian w 

organizacji pracy szkół.   

 

8.10.  W dniu 26 października prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu, w której 

uczestniczyli prezesi spółek komunalnych. 

 

8.11.  W dniu 27 października K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się w trybie 

zdalnym z dyrektorami instytucji kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania 

podejmowane przez instytucje kultury. 
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Następnie spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

W tym dniu prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

8.12.  W dniu 28 października spotkałem się z W. Wenclem, radnym Rady Miejskiej w 

sprawie możliwości modernizacji ulicy Armii Krajowej na Osiedlu Mściwoja w Kępnie. 

 

8.13.  W dniu 29 października spotkałem się z M. Józefiakiem, komendantem Komendy 

Powiatowej Policji w Kępnie. Spotkanie dotyczyło omówienia współpracy Policji ze Strażą 

Miejską. Ponadto tematem były podejmowane przez kępińską Policję wśród samorządów 

działania o dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby policji. 

Następnie wziąłem udział w zdalnej konferencji PGE EC S.A. Podczas zdalnego spotkania R. 

Nowakowski i M. Bartosik - przedstawiciele PGE EC S.A. w pełni potwierdzili wolę 

współpracy i zaangażowania w realizację przedsięwzięcia, którego finałem byłoby powstanie 

w Kępnie elektrociepłowni wykorzystującej jako wsad odpady komunalne, a produkującej 

energię cieplną i elektryczną. W spotkaniu udział wzięli: B. Bieniak, Prezes Zarządu Spółki 

Energetyki Cieplnej - Kępno Spółka z o.o. oraz K. Diduch, Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Spółki Energetyka Cieplna.  

 

8.14.  W dniu 30 października wziąłem udział w trybie zdalnym w posiedzeniu Rady 

Nadzorczej Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o. o. Podczas posiedzenia Rady Nadzorczej 

omówiono sytuację finansową spółki, prognozowane zmiany w umowie spółki oraz 

szczegółowo przedstawiono planowane cele zarządcze. 

Tego dnia wziąłem udział w trybie zdalnym w Zgromadzeniu Wspólników Spółki Wodociągi 

Kępińskie Sp. z o. o. Podczas spotkania przedstawione zostały wyniki spółki za IV kwartał br. 

Omówiono propozycje zmian w umowie spółki. Prezes poinformował o aktualnej sytuacji 

finansowej spółki, mając nadzieje na jej stopniową poprawę w związku z zatwierdzeniem 

przez Wody Polskie nowych taryf wodno-kanalizacyjnych. 
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8.15.  W dniu 2 listopada spotkałem się z M. Misałą, Prezesem Zarządu Spółki Wodociągi 

Kępińskie. Spotkanie dotyczyło omówienia wniosków spółki do budżetu Gminy na 2021 rok, 

przygotowania dokumentacji dotyczącej modernizacji Stacji Uzdatniania Wody w Świbie. 

Ponadto rozmawialiśmy o realizacji budowy ulicy Dworcowej w Kępnie a także o 

przygotowaniu Spółki do kolejnych inwestycji ujętych w Planie Inwestycyjnym do roku 

2023. 

8.16.  W dniu 3 listopada prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

Następnie spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Następnie wziąłem udział w Radzie Nadzorczej Spółki TBS-Kępno sp. z o.o. Podczas obrad 

przedstawione zostało sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego oraz 

przygotowania do inwestycji z wykonania planu remontowego. 

8.17. W dniu 4 listopada spotkałem się z K. Diduch, Przewodniczącym Rady Nadzorczej 

Spółki Energetyka Cieplna Kępno Sp. z o. o. Spotkanie dotyczyło omówienia wyników 

spotkania zdalnego z dnia 29.10.2020r. z przedstawicielami PGE EC S.A., a także 

przygotowania Spółki Energetyka Cieplna Kępno Sp. z o.o. do sezonu grzewczego 2020/2021 

na terenie Gminy Kępno. 

Następnie spotkałem się z P. Chodorowskim, który poinformował mnie o planowanym 

terminie rozpoczęcia budowy MOP przy drodze S8 na terenie Sołectwa Kierzno. Ponadto 

omówiliśmy koncepcję budowy nowego parkingu przy dworcu zachodnim w Kępnie, po 

przejęciu tych terenów przez Gminę Kępno. 

Tego dnia uczestniczyłem w spotkaniu w trybie zdalnym z Arturem Różańskim,  

Dyrektorem Oddziału Zakładu Gazowniczego, Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. 

Oddział Zakład Gazowniczy w Poznaniu oraz Januszem Śniedziewskim,  

Zastępcą Dyrektora ds. Technicznych Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład 

Gazowniczy w Poznaniu. Spotkanie dotyczyło gazyfikacji Osiedla Hanulin, miejscowości 

Kliny, Krążkowy i Olszowa. Prezes A. Różański mówił o możliwych terminach rozpoczęcia 

tych inwestycji, niestety nie prędzej niż po 2021 roku. 
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8.18.  W dniu 5 listopada spotkałem się z S. Kraus, Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa 

Sp. z o.o. Tematem spotkania były sprawy bieżące oraz aktualna sytuacja spółki. 

 

8.19.  W dniu 6 listopada podpisałem porozumienie z Krajowym Zasobem Nieruchomości 

reprezentowanym przez J. Pucka, wiceprezesa KZN. Dzięki podpisanemu porozumieniu do 

gminnego zasobu trafią tereny pod inwestycje mieszkaniowe położone w Mianowicach. 

8.20. W dniu 9 listopada K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w trybie zdalnym w 

posiedzeniu Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Wideokonferencja dotyczyła 

bieżącej sytuacji epidemicznej na terenie powiatu kępińskiego. 

8.21. W dniu 10 listopada A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza prowadził naradę 

kierownictwa Urzędu. 

8.22.  W dniu 11 listopada A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, K. Godek, II Zastępca 

Burmistrza, A. Stachowiak. Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie oraz M. Misała, 

Prezes Zarządu Spółki Wodociągi Kępińskie sp. z o.o. złożyli pod Pomnikiem Bohaterów 

Walk o Wolność i Demokrację na kępińskim Rynku wiązankę w imieniu wszystkich 

mieszkańców naszej Gminy by uczcić Narodowe Święto Niepodległości. 

8.23.  W dniu 12 listopada uczestniczyłem w trybie zdalnym w Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników Spółki ZZO Olszowa sp. z o.o.  Podczas spotkania Zarząd 

przedstawił aktualną sytuację Spółki oraz złożony został wniosek o zmianę formy wniesienia 

rekompensaty za usługi świadczone w roku 2019.  

8.24. W dniu 16 listopada spotkałem się z P. Adamskim w sprawie obietnic pracowników 

PGNiG SA. Następnie poinformował, że Spółka ta na terenie kraju nawiązuje współpracę z 

Zakładami Zagospodarowania Odpadów w sprawie budowy (wspólnie), biogazowni. 

Poinformowałem o rozmowie Prezesa ZZO Olszowa i być może nawiążą współpracę. 

Następnie spotkałem się z M. Misałą, Prezesem Zarządu Spółki Wodociągi Kępińskie sp. z 

o.o. Podczas spotkania omówiliśmy aktualny przebieg inwestycji realizowanych przez spółkę:  

ulica Dworcowa; ulica Nowowiejskiego oraz budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Szklarka Mielęcka i Borek Mielęcki. 

Tego dnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, wziąłem udział w trybie zdalnym we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Miejskiej w Kępnie. 
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8.25.  W dniu 17 listopada prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

Następnie w Poznaniu w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

przy kontrasygnacie J. Ciesielskiego, Skarbnika Miasta i Gminy Kępno podpisałem umowę 

na dwie umarzalne pożyczki. Dzięki temu pełna termomodernizacja czeka dwa budynki 

użyteczności publicznej.  

- Przebudowa i termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Wsparcia Rodziny w 

Kryzysie i stołówki szkolnej w Mianowicach oraz modernizacja oświetlenia wewnętrznego i 

montaż OZE. 

- Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Myjomicach wraz z modernizacją 

oświetlenia wewnętrznego i montażem OZE. 

 

Następnie wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, oraz J. Ciesielskim, Skarbnikiem 

Miasta i Gminy Kępno, spotkałem się z T. Guzik, Zastępcą Dyrektora Oddziału ds. Obrotu 

Nieruchomościami oraz K. Binek, Naczelnikiem Wydziału Współpracy z Samorządami w 

Poznaniu - Oddziału Gospodarowania Nieruchomościami PKP S.A. Spotkanie dotyczyło 

przejęcia dworca zachodniego przez Gminę Kępno wraz z nieczynną linia kolejową Kępno -

Namysłów. 

 

8.26.  W dniu 18 listopada wziąłem udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki Wodociągi  

Kępińskie sp. z o. o. Podczas spotkania przedstawiona została aktualna sytuacja Spółki oraz 

wynik złożonych ofert przetargu na zadanie pn.: „Bieżąca obsługa urządzeń wodociągowych                                       

i kanalizacyjnych na terenie Miasta i Gminy Kępno oraz Gminy Baranów”. 

 

8.27.  W dniu 19 listopada wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. 

Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w trybie zdalnym w posiedzeniu Zarządu 

Związku Miast Polskich. Podczas posiedzenia Zarządu ZMP opiniowane były projekty ustaw:  

a) o zm. ustawy o gospodarce nieruchomościami (MRPiT), 

b) o zm. ustawy o odnawialnych źródłach energii (MKiŚ), 

c) o zm. ustawy o odpadach (MKiŚ), 

d) o zm. ustawy o dochodach JST (senacki), 

e) o zmianie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (senacki), 

f) o zm. ustawy o podatku od towarów i usług (MFFiPR), 
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g) o zmianie ustawy o autostradach płatnych oraz Krajowym Funduszu Drogowym 

(MFFiPR), 

h) o zm. ust. o szczegółowych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19, innych chorób zakaźnych, oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (PiS), 

i) o zm. ust. o szczegółowych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19, innych chorób zakaźnych, oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (senacki), 

j) o rynku mocy (KP-PSL-Kukiz15), 

k) o zm. ustawy – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Komisja ds. 

Petycji), 

l) o świadczeniach rodzinnych (Komisja ds. Petycji). 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz z K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, wziąłem udział w trybie zdalnym w posiedzeniu Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kępnie.          

8.28. W dniu 23 listopada K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w spotkaniu 

dotyczącym rozpoczęcia audytu w Szkole Podstawowej nr 2 w Kępnie. W spotkaniu udział 

wzięli: J. Dolatkowska, audytor wewnętrzny, J. Ciesielski, Skarbnik Miasta i Gminy Kępno, 

M. Frala-Kędzior, naczelnik WOiK oraz A. Szydlik, zastępca naczelnika WA. 

Tego dnia w Kaliszu w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. wziąłem udział w 

spotkaniu dotyczącym uruchomienia na terenie miasta Kępno Programu SOWA, dotyczącego 

wymiany na wybranych ulicach słupów i lamp oświetlenia ulicznego oraz budowy 

oświetlenia ulicznego (nowych słupów) w wybranych miejscowościach Gminy Kępno. 

Powyższe zadania miały być zrealizowane w bieżącym roku, niestety z uwagi na pandemię 

koronawirusa wszystkie prace inwestycyjne Spółki są opóźnione i realizowane będą od roku 

2021. 

8.29.  W dniu 24 listopada spotkałem się z dyrektorami instytucji kultury i prezesami spółek 

komunalnych. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez 

instytucje kultury oraz spółki. 

 



Strona 22 z 23 

 

Następnie wziąłem udział w trybie zdalnym w spotkaniu Connect & Scale up Klastry, 

Współpraca, Innowacje. Spotkanie to zostało zorganizowane przez Polską Agencję Rozwoju 

Przedsiębiorczości i dotyczyło funkcjonowania klastrów na terenie całego kraju. Głównym 

tematem konferencji była gospodarka odpadami komunalnymi i powtórne ich                  

wykorzystanie poprzez elektrociepłownię, cementownię i przemysł małej architektury a także 

przemysł odzieżowy. 

Tego dnia Krzysztof Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w XIV 

Zachodniopomorskim Forum Pełnomocników ds. NGO. Forum odbywało się w formule on-

line a jego tematem było poszukiwanie ciekawych, innowacyjnych i sprawdzonych rozwiązań 

dotyczących współpracy administracji samorządowej i organizacji pozarządowych.  

K. Godek, II Zastępca Burmistrza, omówił dobre praktyki stosowane we współpracy 

samorządu i organizacji, w tym m.in.: mechanizmu pożyczek udzielanych z budżetu gminy 

dla organizacji pozarządowych.  

8.30.  W dniu 25 listopada prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w trybie zdalnym w spotkaniu z 

przedstawicielami firmy INEA. Spotkanie dotyczyło doprowadzenia infrastruktury do 

poszczególnych punktów monitoringu wizyjnego na ternie miasta Kępna. 

W tym dniu wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Rady 

Miejskiej w Kępnie oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

 

8.31. W dniu 26 listopada w siedzibie Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o. o. wziąłem udział 

w spotkaniu dotyczącym omówienia bieżącego funkcjonowania Spółki oraz realizacji 

prowadzonych inwestycji przy ul. Nowowiejskiego, kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Borek Mielecki i Szklarka Mielęcka oraz przygotowania dokumentacji o udzielenie pożyczki 

z WFOŚiGW na modernizację SUW w Świbie.  

W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej 

Spółki Projekt Kępno sp. z o.o. Podczas spotkania omówiono bardzo złą kondycję finansową 

spółki oraz analizowano rozwiązanie czasowego wyłączenia obiektu Qarium Kępno. 
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Następnie spotkałem się z S. Kraus, Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z o. o. 

Tematem spotkania były sprawy bieżące oraz aktualna sytuacja spółki. Prezes poinformował 

o obecnym stanie prac dotyczących rozpoczęcia realizacji II etapu rozbudowy zakładu, a 

także o stanie prac dotyczących uruchomienia II kwatery. 

 

Tego dnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, 

Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie. 
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